
به مناسبت چهارمین همآیش اتحاد
جمهوری خواهان ایران

گرایش ضد تبعیض ـ جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

با درود به تمامی آزادی خواهان و مبارزان راه دمکراسی که در
درازای تاریخ معاصر ایران برای حق رای مردم و حاکمیت جمهورمردم
تا پای جان ایستاده اند و با تحمل زندان وشکنجه و سربلند برچوبه
های دار سه رژیم دیکتاتوری قاجار، پهلوی و ولایت فقیه)جمهوری
اسلامی)، هیچگاه نگذاشته اند تا شعله امید و آتش عشق به آزادی و

برابری در دل مردمان سرزمین ما سرد و خاموش شود.

همآیش چهارم اتحاد جمهوری خواهان ایران در گرماگرم نبرد زنان،
جوانان ، کارگران،کشاورزان، زحمتکشان، روشنفکران، آزاد اندیشان و
تمامی کسانی که به توسعه و پیشرفت اجتماعی، سیاسی و اقتصادی
ایران می اندیشند با رژیمی سرکوبگر ، انحصارطلب، ناکارآمد و
سراپا غرق در فساد و دروغ که هیچ نظارت و کنترل مردمی را بر نمی
تابد، برگزار می گردد از این رو پژواک واقع گرایانه وانگیزاننده
صدای مردم علیه دیکتاتوری حاکم دراین همایش، بسهم خود می تواند
گرما بخش جان های شوریده هزاران زندانی وفعالان سیاسی و باورمندان

به برابری حقوق شهروندان باشد.
راه درازی که از سلول های سرد و تاریک و میدان های تیرباران تا
صحن دانشگاه ها و کارخانه ها وصد ها وهزاران گردهمآئی و تظاهرو
تحصن درداخل و خارج از کشورواینک در خیابان های پرالتهاب و مملو
از جمعیت معترض تهران با فداکاری و جانفشانی میلیون ها تن از
پیشگامان آزادی طی شده است، مقصد، هدف،آرمان، کعبه آمال و آرزو

وخواست های مشخص و روشنی را در دستور روز قرار داده است :
*آزادی فوری و بی قید و شرط همه زندانیان سیاسی،

* متوقف ساختن فوری اعدام، تعزیرو شکنجه به پیروی از اندیشه های
ایرانی مبنی برمروت ومدارا؛

* صلح خواهی ودوری گزینی از تروریسم، جنگ طلبی و دستیابی به سلاح
های هسته ای و کشتار جمعی ؛

* دفاع از استقلال و منافع ملی کشورو درپی گرفتن سیاست همزیستی
مسالمت آمیز با همسایگان ایران و تمامی کشورهای جهان؛

* برخوردارشدن جامعه ازآزادی ها و حقوق مدون درمنشور جهانی حقوق
بشر سازمان ملل متحد؛
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* نفی و طرد مسالمت آمیز و بدوراز خشونت دیکتاتوری حاکم با شیوه
های مبارزه سرپیچی مدنی؛

* پذیرش کثرت گرائی درعرصه های سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، هنری و
ورزشی؛

* آزادی برای اتحادیه ها و سندیکاهای زحمتکشان و نهادهای مدنی و
مردم بنیاد درکشور؛

* تفکیک دو نهاد دین و حکومت از یکدیگر و لزوم دمکراتیزه شدن
ساختارهای هر دو این نهادها؛

* برداشتن موانع مشارکت مردم در اداره امور کشورودردرجه نخست
برگزاری انتخابات آزاد بدوراز نظارت استصوابی و دستبردهای شورای
نگهبان وارگان های نظامی و انتظامی وشمارش درست رای مستقیم ومخفی
مردم با نظارت نمایندگان احزاب، سازمان های سیاسی و نهادهای

مردمی؛
* آزادی رسانه های خبری وآزادی بیان و تحلیل دروسائل ارتباط

جمعی؛
* نفی هر گونه تبعیض قانونی، جنسی، مذهبی، ملی ـ مردمی و

ایدئولوژیک در جامعه؛
* برقراری یک نظام قضائی وحقوقی عادلانه شهروندی بمثابه زیربنای

امنیت اجتماعی.
این فهرست کوتاهی ازحداقل خواست ها و مطالبات امروز مردم ایران
است که در برنامه های جمهوری خواهان گنجانده شده است و می تواند
کارپایه مبارزه مشترک همه جمهوری خواهان قرار گیرد. رسیدن باین
اهداف بستگی به عزم و اراده و آگاهی ما ودر پشتیبانی از آنانیکه
مشعل فروزان آزادیخواهی را بدست دارند، میسر میباشد .شانه خالی
کردن از مبارزه اصولی در این مقطع حساس از زمان کاریست علیه
منافع مردم. تقلیل گرائی ، تعدیل و عدم پافشاری بر این حداقل
مطالبات و خواست ها به اتحاد اپوزیسیون دمکرات و جمهوری خواه
لطمه می زند، جنبش سبزمعترض به نتایج “انتخابات” اخیر ریاست
جمهوری رژیم را بی برنامه و در نتیجه بی آینده می سازد و راه سبز
امید آقای موسوی را در این توهم غرق می کند که ” مردم برای
بازگشت به شعارهای سه دهه قبل در خیابان ها به اعتراض برآمده

اند”.
همانگونه که سیاست ” انتخاب بد بجای بدتر” به سرانجامی نرسید، بی
توجهی به برنامه های جمهوری خواهان و نادیده گرفتن بخشی ازمواضع
ارتجاعی و بزرگ نمائی برخی مواضع معتدل و تدوین ” خط سبزموسوی”
به تقلید از”خط امام”، خطوط سیاسی رابه هم می ریزد و بجزکدرساختن
سیاست، سیاستی که چکیده تجربه ده ها سال مبارزه است ـ وعقب گرد



به گذشته ونقد حاکمیت ازموضع ارتجاعی، نتیجه ای ببار نخواهد
آورد.

صد ها اعتراض و هزاران مورد مقابله روزمره با افکار و سیاست های
پوچ و خرافی دستگاه های تبلیغاتی ـ فکری و ارتجاعی رژیم که همچون
جویباری به یکباره سیل خروشان جنبش حق رای و انتخابات آزاد را در
کشور جاری ساخت که همچنان ادامه دارد، بر انقلاب فنی و ارتباطاتی
دودهه اخیر تکیه دارد. این همگامی مردم با فنون و ابزار نوین
ارتباطات، درعرصه سیاست وراهکارهای اداره جامعه نیز، می بایست به
مدرن ترین، مترقی ترین و دمکرات ترین افکار بشری پیوند بخورد.
وظیفه بزرگ جمهوری خواهان ایجاد، گسترش وتحکیم این پیوند وحرکت

بسوی آینده ای شفاف و روشن است.
تدوین و تبلیغ برنامه وهدف شفاف و روشن مردم رابرای کسب آزادی
وجدان و مبارزه با تبعیض مجهز می کند.دنباله روی از حوادث و
وقایع، منجر به سرگردانی می شود. امروز نگاه ها ی مستقل که
بدنبال اعتماد، آگاهی و آزادی مردم اند به شعار استقلال، آزادی،

جمهوری ایران دوخته شده است.
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